Hinc nardi celticae repurgatae, & gummi, Et petroselinii, & opij, meconium quod uocant, Et cardamomi, & seminum foeniculi, Et gentianae, & foliorum rosae, Drachmas imponunt singulorum quinas. Parumper tamen descendat laix propensius, Pendat dictatum creticum tantundem.

Rursus anisi & asari cape tres Acoricque, phuque, sagapenicque tres, Maricque athamantici, & acaciae,

Et ventris scinci, & seminum hyperici.
Singula drachmas hæc pendant duas semis.
Vini & mellis adde quantum est fatis.
Satis est quantum hæc apte iungas simul.

*Quoniam uero Damocrates Cypheos mentionem facit,
idq; etiam ipse componit, re erte ideo illius quoq; composi-
tionem ascripsit quam deinceps subiiciam. Cap. 11*

Simplex nihil Cyphi putabis optime
Nec terra profert ulla, sed nec succus est.
Aegyptus quosdam hoc cum placat deos,
Incendit, & quo dicemus parat modo.
Passillam uuam & albam sumunt & pinguisimam.
Corticem demunt, eximunt uina cea.
Pulpæ contusæ & inde subactæ diu
Drachmas capiunt & quatuor, & bis decem,
Exusta terebinthina pondus idem
Adduntq; myrrhæ, & iunci odori duodecim.
Hinc Cinamomi quatuorq; unam croci
Tres unguium bdelli, aspalathi duas semis,
Tres spicæ nardi, tres calix bonæ,
Tres lecti cyperi, baccas iuniperi quibus
Adiungunt aquas, pingues & magnas legunt.
Accedit drachmis calamus flagrans nouem,
Mellis quod sufficit, & uini prorsus parum,
Bdellium, uinum, myrrham, in mortarium
Mittunt, & terunt, quò ad mellis crassitiem
Liquentis iuncta reddant, tum mel postea
Affundunt, uuas miscent, demum cætera
Imponunt, sed contusa, paruos inde
Conspingunt orbes, quibus deos fumigant.

Rufus nos cyphi sic parare docet
Vir probus ualde & peritus medicus.
Quidam, si desit cinnamomum sibi,
Tantumdem miscent cardamomi seminum,
Et hac utuntur æque ac priore.
Quidam si pulmo uel iecur uel ex extis
Aliud ullum, ulcus habet malum,
Huius propinant pharmaci denarium.

*Cum uero Damocrates alias quoq; antidotos memoratu dignas
& ob expositas commoditates, carminibus ab eo proditas con-
scripserit, illas quoq; subiungere mihi fatuus uisum est quam in
taliis omittere, nam theriacam quam uocant quo ritu ipse com-
ficiat in precedente libro docuimus, nunc que deinceps
expositæ sunt antidoti subiiciemus. Cap. 12*

Antiquæ phthisi alia ualde bona,
Et sputo sanguinis, & clam febricitis,
Necnon & pectus imbecille habentibus,
Stomacho, & renibus, & iecori prodest.
Omnibus quæ dixi ualet, delicatis tamen
Quòd possit mitius, conueniet magis.
Libenter sumpta hac Augustum ferunt
E longo morbo conualuisse breui.
Pectore multum costisq; affectum male.
Accipit psylli & subrubentis casia,
Indæq; nardi, & gallicanæ puræ,
Et cinnamomi, atq; recentis croci
Drachmas duodecim, opobalsami decem,
Myrrhæ quam stacten dicunt, crassæ, sedecim.
Hinc iunci tenuis, & sigilli lemnij,
Radiciæ ponticæ, & seminum ruta.
Syluestris melior multo est ruta tamen,